彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 洪維蔓

受文者： 彰化田中高中
公告時間：中華民國115年01月09日 18:32
公告編號：11500242
速別： 普通件
附件： 0109苗栗縣政府附件.pdf,

主旨： 轉知苗栗縣政府辦理「高中生的學習歷程攻略」研習
活動，請協助公告周知並鼓勵貴屬學生踴躍參加，請
查照。

說明：
一、依據苗栗縣政府115年1月9日府教務字第1150007102號函辦理。
二、旨揭研習資訊如下：
(一)時間：115年1月30日13時至16時10分。
(二)線上會議室：https://meet.google.com/bdm-avmymdi。
(三)講師：臺北市立內湖高中周維毅老師。
(四)參與人員：對本議題有興趣的學生(建議高一、二)。
三、活動資訊請參閱附件，如有問題請逕洽活動承辦人員。

2026/1/12 上午9:23 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/75140 1/1